
Zarządzenie Nr 0050.32.2024 

Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 27 lutego 2024r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r. poz. 

40), art 6 ust. 2  pkt 1 i art. 9b ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu prawidłowej realizacji zadań związanych z opracowaniem projektu Gminnego programu 

przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej w Gminie 

Stąporków,  spośród członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuję Zespół Projektowy                           

w następującym składzie: 

1. Małgorzata Gołębiowska  - Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego 

      2. Agnieszka Jańczyk  - Zastępca Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego 

      3. Edyta Owczarek  - Członek Zespołu Interdyscyplinarnego  

      4. Iga Bielecka  - Członek Zespołu Interdyscyplinarnego  

      5. Katarzyna Spera - Członek Zespołu Interdyscyplinarnego  

      6. Ewelina Misiowiec – Nowak - Członek Zespołu Interdyscyplinarnego  

      7. Artur Rokita - Członek Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

§ 2 

Do zadań zespołu będzie należało przygotowanie projektu Gminnego programu przeciwdziałania 

przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej w Gminie Stąporków na lata 

2024 - 2030, zgodnie z przepisami prawa i obowiązującymi w tym zakresie dokumentami 

strategicznymi, w szczególności Rządowym Programem Przeciwdziałania Przemocy Domowej na 

lata 2024 – 2030. 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego                                     

w Stąporkowie.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

 BURMISTRZ STĄPORKOWA  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

  

  

  

  

Sporządziła, dn. 27.02.2024 

Małgorzata Gołębiowska 

 


